Cláusula Segunda deste instrumento e no Termo de Referência 35305637.

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. Pela execução dos serviços, objeto do presente, fica registrado, em moeda corrente nacional, o valor
máximo de R$ 1.598.586,40 (um milhão, quinhentos e noventa e oito mil quinhentos e oitenta e seis reais e
quarenta centavos).

Item Descrição do objeto Código do catálogo de Serviços - PMPA

1 OBRAS E SERVIÇOS DE MOBILIÁRIO URBANO 3344

2.1.1. O preço registrado, as especificações e as quantidades máximas de cada item e as demais
condições ofertadas na proposta são as que constam na planilha do documento SEI nº 36251832.